UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

EDITAL 04/2019-DCBS - UNIFAP, 11 DE JULHO DE 2019-BOLSA MONITORIA

A Diretora do Departamento de Ciências Biológicas e da Saúde - DCBS, no uso de suas atribuições, torna público o seguinte resultado:

RESULTADO PRELIMINAR DO CURSO DE FARMÁCIA

Macapá-AP, 18 de julho de 2019.

Profa. Dra. Raquel Rodrigues do Amaral

Diretora do DCBS – Portaria nº 1891/2017

CANDIDATOS POR Nº DE
INSCRIÇÃO

PROVA DIDÁTICA HISTÓRICO
ESCOLAR

NOTA FINAL SITUAÇÃO

1. Andressa Valéria do Carmo Santos  Não cumpriu o item 8.2
do Edital

Não cumpriu o item
8.2 do Edital

Não cumpriu o
item 8.2 do

Edital

Eliminado

2. Hilquias Palmerim Ferreira Não cumpriu o item 8.7
do Edital

Não cumpriu o item
8.7 do Edital

Não cumpriu o
item 8.7 do

Edital

Eliminado

3. Henrique Barros de Lima 8,3 8,05 16,35 Aprovado

4. Rafael Martins Rocha Não cumpriu o item 8.2
do Edital

Não cumpriu o item
8.2 do Edital

Não cumpriu o
item 8.2 do

Edital

Eliminado